МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ №3 г. ПРОЛЕТАРСКА ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

09.01.2025                                               ПРИКАЗ                                           №5

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

 Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях выработки оптимальных механизмов
защиты от проникновения коррупции в гимназию, активизации и
совершенствования работы по противодействию коррупции в гимназии,
исключения неправомерных действий должностных лиц и сотрудников гимназии по
взиманию денежных средств и материальных ценностей с родителей (законных
представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МБОУ гимназии №3 г.Пролетарска,
замещение которых связано с коррупционными рисками:
     Директор
    Заместители директора
    Педагог-библиотекарь
   Классный руководитель

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор
МБОУ гимназии №3 г. Пролетарска                                    Г.Н.Коленько

		2025-03-27T13:25:29+0300
	Коленько Галина Николаевна